1.P. "DOMENICO MODUGNO"

BARH120016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA LAMANNA, 2

Classe:

Noicattaro Corso:

70044

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

SCIENZA E CULTURA DELL'ALIMENTAZIONE

DIRITTO E TECNICHE AMMINISTRATIVE DELLA
STRUTTURA RICETTIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LABORATORIO DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI SETTORE

SALA BAR

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

84,90
Chiudi

4C

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

ENOG. E OSP. ALB. (SERVIZI SALA E VENDITA)

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077441

9788869105265

9788838337833

9788853627476

9788842118794

9788808373618

9788808720481

9788849471274

9788874856268

9788891408426

SOLINAS LUIGI

PAOLO DI SACCO / PAOLA MANFREDI

ASSIRELLI ELENA / VETRI ALESSANDRA

DUVALLIER CHRISTINE

MONTANARI MASSIMO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA /
TRIFONE ANNA

RODATO SILVANO

FANTOZZI MARIA TERESA / DE LUCA CATERINA

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

MALVASI ANTONIO / MIELE ROSARIO

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI (LA) - ED. ROSSA - CON NULLA OSTA CEI
VOL. UNICO+PERCORSO IRC PER IST.PROF. IND. ENOGASTRONOMIA E
OSP. ALBERGHIERA

SCOPRIRAI LEGGENDO 2
LETTERATURA ITALIANA

FLAVOURS
ENGLISH FOR COOKING AND SERVICE

SUBLIME
OENOGASTRONOMIE ET SERVICE

STORIA E' SERVITA (LA) - DAL MEDIOEVO A OGGI VOL. 4
CON PROVE PER L'ESAME DI STATO - 1650 - 1900

MATEMATICA IN CUCINA, IN SALA, IN ALBERGO (LDM)
VOL. PER IL SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO + TUTOR

ALIMENTAZIONE OGGI - VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO (LDM)
SCIENZA E CULTURA ALIMENTAZ. SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E SALA
VENDITA - 2ED.

DTA - DIRITTO E TECNICHE AMMINISTRATIVE DELLA STRUTTURA RICETTIVA
PER I.P.A
VOLUME 2 CLASSE 1V + EBOOK - ISTITUTI PROFESSIONALI ALBERGHIERI

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL
VOLUME UNICO + DVD

ACCADEMIA DI SALA E VENDITA 2.0 2
SECONDO BIENNIO

Vol. Editore

U |SEI

2 B.MONDADORI

U RIZZOLI LANGUAGES

U ELI

LATERZA
SCOLASTICA

U ZANICHELLI EDITORE

U CLITT

LIVIANA

U | JUVENILIA

SIMONE PER LA
SCUOLA

Prezzo

(€)

19,10

35,90
32,40
31,40
23,90

32,30

35,70

25,10

20,20

24,00

Muova adozione

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

No

No

Si

No

No

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No
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